
Z A R Z Ą D Z EN I E   Nr 80/10 

Wójta Gminy Ryjewo 
z dnia 29 listopada 2010 roku 

 

 
w sprawie  prognozy łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego 2010  i lata następne  

                  wynikającej z planowanych i zaciągniętych zobowiązań. 

 

 
           Na podstawie art.169 i art. 170 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami), art.85 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych(Dz.U. Nr 

157, poz.1241)oraz art.243 i 244 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr  157, poz. 1240 )Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

 

§   1. 

 

 

Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na rok 2010 i lata następne wynikającej z 

planowanych i zaciągniętych zobowiązań zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§   2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       §  3. 

 

Traci moc Zrządzenie Nr 66/10 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 października 2010 roku w 

sprawie łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego 2010 i lata następne wynikającej z 

planowanych i zaciągniętych zobowiązań.   
 

 

 

 

                                                                                   Wójt   

  

                                                                                    Józef  Gutowski 

 

 
 

                                                                                                                                                                          



 

 

Infromacja o sytuacji finansowej jednostki samorządu terytorialnego w 2010 roku 
         

 
nazwa jst 

 

Gmina 
Ryjewo 

             
WYLICZENIA wg ustawy z 2005 roku 

 
data wniosku 

                  

Rok 
wymagane 
informacje 

kredyty i pożyczki obligacje 
potencjalne spłaty 

udzielonych poręczeń i 
gwarancji  

inne 
zobowiąza-

nia 
wymagalne 

 

dochody 
budżetu 

wartości 
ogółem 

wskaźnik 
% art. 

169 u.f.p 

wskaźnik 
% art. 

170 u.f.p 

 

spłaty zaciągniętych 
spłaty 

zaopiniowanych   
spłaty 

wnioskowanych 
  wyemitowane wnioskowane 

pozostałym 
podmiotom 

samorząd 
os. praw. 
na zad. 

finans. ze 
śr. UE 

 

na podst. art. 
82 u.1 pkt 2 i 

3 
na podst. art. 169 

u. 3 

na podst. 
art. 82 u.1 
pkt 2 i 3 

na podst. 
art. 169 

u. 3 

na podst. 
art. 82 u.1 

pkt 1 

na podst. art. 82 u.1 pkt 2 i 3 

na 
podst. 

art. 
169 u. 

3 

na 
podst. 
art. 82 

u.1 pkt 2 
i 3 

na 
podst. 

art. 169 
u. 3 

na 
podst. 

art. 
82 u.1 
pkt 2 i 

3 

na podst. 
art. 169 u. 

3 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 

16 17 18 19 

2009 
stan długu 
na 31.12. 6 725 726 

      X X X 
    

X X 
    40 097 

 
13 953 458 

 
6 765 823 48,49 

2010 

dług  6 725 726 0 2 028 000   300 000 400 000 0 0 0 
 

    
 

40 097 
 

16 653 656   400 000 X 

spłata rat 1 663 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 000   0 
 

X 1 697 360 1 663 360 X 

w tym: I kw. 310 137                           
 

X 310 137 310 137 41,17 

w tym: II kw. 533 500                           
 

X 533 500 533 500 37,96 

w tym: III 
kw. 283 137                           

 

X 283 137 283 137 
36,26 

w tym: IV 
kw. 536 586                     34 000     

 

X 570 586 536 586 
33,04 

spłata 
odsetek 289 358 0 53 006 0 5 601 6 411 0 0 0 0 0 

X X X 
 

X 354 376 

 

X 

w tym: I kw. 83 409                     X X X 
 

X 83 409 2 498 048 X 

w tym: II kw. 85 646       0             X X X 
 

X 85 646 X X 

w tym: III 
kw. 59 634   20 496   2 690 0       

    X X X 
 

X 82 820 12,32 X 

w tym: IV 
kw. 60 670   32 510   2 911 6 411       

    X X X 
 

X 102 502 
2 051 736 

X 

stan długu 
na 31.12. 5 062 366 0 2 028 000 0 

X 
400 000 0 0 0 0 0 

 
0 0 0 

 

X 
7 490 366 

X 
44,98 

2011 

transza 
długu 

 
    

 

X 
        

 
  

X X X 

 
15 586 638 0    

spłata rat 1 475 846   0 
 

X 400 000       
 

    
 

  
 

X 1 875 846   X 

spłata 
odsetek 284 000   128 941   

X 
19 589           

X X X 
 

X 432 530 
14,81 

X 

stan długu 
na 31.12. 3 586 520 0 2 028 000 0 

X 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

X 
5 614 520 2 308 376 36,02 

2012 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  14 648 755 0 

  
  

spłata rat 1 279 850   0 
 

X 0       
 

    
 

    X 1 279 850 1 279 850 X 

spłata 
odsetek 195 000   129 334   

X 
            

X X X   X 324 334 
10,95 

X 

stan długu 
na 31.12. 2 306 670 0 2 028 000 0 

X 
0 0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
4 334 670 1 604 184 29,59 

2013 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  15 087 017 0 

  
  

spłata rat 953 672   0 
 

X 0       
 

    
 

    X 953 672 953 672 X 

spłata 
odsetek 120 600   128 981   

X 
            

X X X   X 249 581 
7,98 

X 

stan długu 
na 31.12. 1 352 998 0 2 028 000 0 

X 
0 0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
3 380 998 1 203 253 22,41 

2014 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  15 387 958 0 

  
  

spłata rat 531 572   0 
 

X 0       
 

    
 

    X 531 572 531 572 X 

spłata 
odsetek 106 140   128 981   

X 
            

X X X   X 235 121 
4,98 

X 

stan długu 
na 31.12. 821 426 0 2 028 000 0 

X 
0 0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
2 849 426 766 693 18,52 



2015 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  15 654 917 0 

  
  

spłata rat 478 572   202 800 
 

X         
 

    
 

    X 681 372   X 

spłata 
odsetek 38 400   124 069   

X 
            

X X X   X 162 469 
5,39 

X 

stan długu 
na 31.12. 342 854 0 1 825 200 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
2 168 054 843 841 13,85 

2016 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  16 124 564 0 

  
  

spłata rat 228 572   202 800 
 

X         
 

          X 431 372   X 

spłata 
odsetek 19 309   112 037   

X 
            

X X X   X 131 346 
3,49 

X 

stan długu 
na 31.12. 114 282 0 1 622 400 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
1 736 682 562 718 10,77 

2017 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  16 447 055 0 

  
  

spłata rat 114 282   202 800 
 

X         
 

    
 

    X 317 082   X 

spłata 
odsetek 3 309   98 820   

X 
            

X X X   X 102 129 
2,55 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 1 419 600 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
1 419 600 419 211 8,63 

2018 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  16 940 467 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     85 922   

X 
            

X X X   X 85 922 
1,70 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 1 216 800 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
0 288 722 0,00 

2019 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  17 279 276 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     73 024   

X 
            

X X X   X 73 024 
1,60 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 1 014 000 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
1 014 000 275 824 5,87 

2020 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  17 797 655 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     60 303   

X 
            

X X X   X 60 303 
1,48 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 811 200 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
811 200 263 103 4,56 

2021 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  18 153 608 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     47 228   

X 
            

X X X   X 47 228 
1,38 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 608 400 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
608 400 250 028 3,35 

2022 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  18 698 216 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     34 330   

X 
            

X X X   X 34 330 
1,27 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 405 600 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
405 600 237 130 2,17 

2023 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  19 072 180 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     21 432   

X 
            

X X X   X 21 432 
1,18 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 202 800 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
202 800 224 232 1,06 



2024 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  19 644 346 0 

  
  

spłata rat 
 

  202 800 
 

X         
 

    
 

    X 202 800   X 

spłata 
odsetek     8 304   

X 
            

X X X   X 8 304 
1,07 

X 

stan długu 
na 31.12. 0 0 0 0 

X 
  0 0 0 0 0 0 0 0   

X 
0 211 104 0,00 

Razem 

transza 
długu         

X 
            

X X X 
  0 0 

  
  

spłata rat 6 725 726   2 028 000 
 

X 400 000       
 

  34 000 
 

      9 187 726   X 

spłata 
odsetek     1 234 713   

 
5 601 26 000           

        
  2 322 430   

  

  1 056 116 0   0 X   0 0 0 0 0                 

                      

 

 

 

        Wyliczenia limitu spłat od 2014 roku, wg ustawy o finansach publicznych z 2009 roku 
 

        

Rok 
Dochody 
budżetu 
ogółem 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

Wydatki 
bieżące 

Planowany 
procent 
spłat w 

roku 

Limit 
spłat na 

rok 
Wynik 

        

w 2007 roku 11 689 036 11 535 436 103 356 10 968 737 
x x x 

w 2008 roku 13 340 385 13 064 246 62 139 12 273 685 x x x 

w 2009 roku 13 953 458 13 820 210 53 247 13 254 602 x x x 

w 2010 roku 16 653 656 13 876 063 105 895 14 254 805 12,32 5,52 x 

w 2011 roku 15 586 638 14 046 879 120 000 13 540 758 14,81 3,06 x 

w 2012 roku 14 648 755 14 608 755 40 000 13 946 981 10,95 2,27 x 

w 2013 roku 15 087 017 15 047 017 40 000 14 156 185 7,98 2,39 x 

w 2014 roku 15 387 958 15 347 958 40 000 14 439 309 4,98 4,99 Prawidłowo 

w 2015 roku 15 654 917 15 654 917 
 

14 728 095 5,39 5,71 Prawidłowo 

w 2016 roku 16 124 564 16 124 564 
 

15 169 938 3,49 6,08 Prawidłowo 

w 2017 roku 16 447 055 16 447 055 
 

15 473 337 2,55 6,00 Prawidłowo 

w 2018 roku 16 940 467 16 940 467 
 

15 937 537 1,70 5,92 Prawidłowo 

w 2019 roku 17 279 276 17 279 276 
 

16 256 288 1,63 5,92 Prawidłowo 

w 2020 roku 17 797 655 17 797 655 
 

16 743 976 1,48 5,92 Prawidłowo 

w 2021 roku 18 153 608 18 153 608 
 

17 078 856 1,38 5,92 Prawidłowo 

w 2022 roku 18 698 216 18 698 216 
 

17 591 222 1,27 5,92 Prawidłowo 

w 2023 roku 19 072 180 19 072 180 
 

17 943 046 1,18 5,92 Prawidłowo 

w 2024 roku 19 644 346 19 644 346 
 

18 481 337 1,07 5,92 Prawidłowo 

        

        

         


